GEORGIN France : Tel : +33 (0)1 46 12 60 00 - Fax : +33 (0)1 47 35 93 98 - regulateurs@georgin.com
GEORGIN Belgium : Tel : 02 735 54 75 - Fax : 02 735 16 79 - info@georgin.be
FC
-G
SI
48
-F

Sortie 4…20 mA
4…20 mA Output
  Codifications     Encombrement / Dimensions (mm)
Découpe panneau / Panel cut-out : 92x45mm
  Entrée Pt100 / RTD100 input
  Certifications
EMC EN 50082-2 level 3 and EN 55011 Class B
  Certifications
CEM EN 50082-2 niveau 3 et EN 55011 Classe B
   1       2
1
2
3
4
5
6
Alimentation
Supply
Signal d'entrée
Input signal
Sorties relais / Relais outputs Sortie analogique / Analogue output
  1    2    3    4    5   6    7   8   1    2    3    4
Entrées de commande
Command inputs
1
2
 Sorties 4x relais / 4x Relays outputs
Borne / terminal 1 Contact C1
Borne / terminal 2 Contact C1
Borne / terminal 3 Contact C1
Borne / terminal 4 Contact C1
Borne / terminal 5 NC
Borne / terminal 6 Commun / Common
Indicateur
Capteur
I IN+
EXC+
OUT+
V+8    7   6   5   4   3   2   1
Capteur 4-20mA à 2 fils / 2-wires sensor
  Entrée cellule de charge / Load cell input (mV/V)
 4 8
Pt100
RTD100
7
  Entrée Thermocouple / Thermocouple input
- +
7 8
Indicateur
LC
OUT-OUT+
IN+
IN-
IN+
EXC+
EXC-
IN-
8    7   6   5   4   3   2   1
 Sortie analogique / Analogue output
Borne / terminal 1 4…20 mA (-)